
 

Český pohár MTB XCO OSTRAVA 

9. 7. 2023 

Místo:  Crosspark Ostrava, U Koupaliště 1570/10, 709 00 Ostrava-

Mariánské Hory a Hulváky (mapa) 

Kancelář závodu + doping:  v areálu Crossparku Ostrava, U Koupaliště 1570/10, 709 00 

Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky (mapa) 

otevřena v sobotu 8. 7. 2023 od 14:00 

Informativní schůzka:  sobota 8. 7. v 19:00 v kanceláři závodu 

Pořadatel:  Sportovní klub Kletné, z.s., Kletné 37, 742 01 Suchdol nad Odrou 

Web a sociální sítě závodu: www.cyklokrosostrava.cz, 

https://www.facebook.com/crossparkostrava  

Organizační tým: 

Ředitel závodu: Radovan Šťastný 

tel.: +420 777 809 895 

e-mail: radovan.stastny@cyklokrosostrava.cz  

Manažer závodu:  Štěpán Sedláček 

tel.: +420 608 827 900 

e-mail: stepan.sedlacek@cyklokrosostrava.cz 

Vedoucí tratě:  Radovan Šťastný 

tel.: +420 777 809 895  

 

Přihlášky: on-line registrace do závodu na webu www.cycling.sportsoft.cz/mtb/  je možná 

nejpozději do čtvrtka 6. 7. 2022 do 12:00 (přihláška platná PO ZAPLACENÍ) 

Pokud se závodník nepřihlásí prostřednictvím internetu, nemá možnost se do závodu dohlásit 

na místě. Startovné musí závodník uhradit bezprostředně po přihlášení platební kartou. Bez 

platby není přihláška do závodu platná a takový závodník bude ze startovní listiny po skončení 

on-line registrace ve čtvrtek 6. 7. 2023 po 12. hodině vyřazen.  

V případě vyšší moci nebo prokázané nemoci bude startovné vráceno na základě žádosti.  

Všichni závodníci jsou povinni vyzvednout si startovní čísla a prezentovat se osobně nebo 

prostřednictvím trenérů nebo zákonných zástupců v kanceláři závodu v souladu s časovým 

plánem závodu – viz tabulka časového rozpisu kategorií. Hodinu před startem každé kategorie 

je registrace, prezence a startovní listina definitivně uzavřena. 

K nedělnímu závodu dětí je možné dítě přihlásit a prezentovat pouze za doprovodu zákonného 

zástupce a jeho podpisu přihlášky nezletilého k závodu. V přihlášce k závodu je uvedeno, že 

https://www.google.com/maps/place/Lesopark+koupali%C5%A1t%C4%9B+Hulv%C3%A1ky/@49.8238754,18.2381706,361m/data=!3m1!1e3!4m15!1m8!3m7!1s0x4713e379892e1f97:0x1742818b29314d29!2zVSBLb3VwYWxpxaF0xJsgMTU3MC8xMCwgNzA5IDAwIE9zdHJhdmEtTWFyacOhbnNrw6kgSG9yeSBhIEh1bHbDoWt5!3b1!8m2!3d49.8227859!4d18.2400404!16s%2Fg%2F11c1zljhcx!3m5!1s0x4713e38cf402d1eb:0x224eba850cf8516d!8m2!3d49.8231141!4d18.238114!16s%2Fg%2F11rv2wzz0s
https://www.google.com/maps/place/Lesopark+koupali%C5%A1t%C4%9B+Hulv%C3%A1ky/@49.8238754,18.2381706,361m/data=!3m1!1e3!4m15!1m8!3m7!1s0x4713e379892e1f97:0x1742818b29314d29!2zVSBLb3VwYWxpxaF0xJsgMTU3MC8xMCwgNzA5IDAwIE9zdHJhdmEtTWFyacOhbnNrw6kgSG9yeSBhIEh1bHbDoWt5!3b1!8m2!3d49.8227859!4d18.2400404!16s%2Fg%2F11c1zljhcx!3m5!1s0x4713e38cf402d1eb:0x224eba850cf8516d!8m2!3d49.8231141!4d18.238114!16s%2Fg%2F11rv2wzz0s
http://www.cyklokrosostrava.cz/
https://www.facebook.com/crossparkostrava
mailto:radovan.stastny@cyklokrosostrava.cz
mailto:stepan.sedlacek@cyklokrosostrava.cz
https://cycling.sportsoft.cz/mtb/


 

zákonný zástupce souhlasí s účastí dítěte na závodě a je si vědom, že zdravotní stav dítěte 

nebrání jeho účasti na závodu. Dítě musí být vybaveno cyklistickou plnou ochrannou přilbou.  

 

Všichni závodníci Českého poháru horských kol startují na vlastní nebezpečí a zodpovědnost. 

Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za způsobené materiální nebo zdravotní škody 

způsobené před závodem, při tréninku nebo v průběhu závodu. Všichni závodníci s tímto 

souhlasí a svůj souhlas stvrzují přihlášením do závodu. 

 

Startovné:  Dětské kategorie 200,- Kč 

   Žáci, Žákyně  400,- Kč 

 

Časomíra:   zajišťuje SportSoft (www.sportsoft.cz) 

Rozhodčí ČSC:  Petr Glogar 

Předpis:  Závodí se dle pravidel ČSC, Všeobecných pravidel pro závody horských 

kol, rozpisu ČP MTB XCO IZOMAT CUP 2023 a tohoto rozpisu. Každý 

závodník se závodů účastní na vlastní nebezpečí. 

 

Kategorie: dle rozpisu zveřejněného na https://www.poharmtb.cz/  

Kluci  5 – 6 let   (*2018 - 2017)   Holky 5 – 6 let   (*2018 - 2017) 

Kluci 7 – 8 let    (*2016 - 2015)   Holky 7 – 8 let   (*2016 – 2015) 

Kluci 9 – 10 let   (*2014 - 2013)   Holky 9 – 10 let   (*2014 - 2013) 

Žáci I 11 – 12 let (*2012 - 2011)   Žákyně I 11 – 12 let   (*2012 - 2011)  

Žáci II 13 – 14 let  (*2010 - 2009)   Žákyně II 13 – 14 let   (*2010 - 2009) 

Závodník může startovat v rámci ČP pouze v jedné kategorii. 

 

Trať:  Závodní trať v lesoparku je sítí cestiček, pěšinek a technických sekcí s 

dostatkem místa pro předjíždění. Značená tréninková trať je k dispozici 

neustále, závodní trasy budou vytyčeny již týden před závodem. 

- Děti 5-6 let    350 m 

- Děti 7-10 let  1600 m 

- Žáci a žákyně I + II  3000 m 

Mytí kol: v areálu mezi startovní a cílovou loukou a týmovým parkovištěm bude 

přistavena hasičská cisterna s vapkami a čisticími prostředky  

 

Časový plán: 

https://www.sportsoft.cz/
https://www.poharmtb.cz/


 

Sobota 8. července 2023 

14:00 - 19:00      kancelář závodu pro všechny kategorie 

17:00 - 19:00     určení a trénink technických sekcí žákovské kategorie 

17:00 - 19:00  oficiální trénink na trati XCO 

19:00   schůze manažerů týmů k nedělnímu závodu 

Neděle 9. července 2023 

8:00 - 9:30    kancelář závodu pro nedělní, odpolední kategorie 

8:00 - 15:00  kancelář závodu pro výsledkový servis   

8:30 - 14:00   Technické disciplíny pro žákovské kategorie po kategoriích: 

8:30 - 09:30  žákyně I 

9:30 - 10:30    žáci I 

10:30 - 11:30   žákyně II 

11:30 - 12:30   žáci II 

9:00   holky 5 – 6 let (5-7 min) 

9:15   kluci 5 – 6 let (5-7 min) 

9:30              holky 7 – 8 let (7-9 min) 

9:50            kluci 7 – 8 let (7-9 min) 

10:10               holky 9 – 10 let (9-11 min) 

10:35                   kluci 9 – 10 let (9-11 min) 

11:00   vyhlášení dopoledních dětských kategorií 

11:30   žákyně I (15-20 min) 

12:00                  žáci I (15-20 min) 

12:30   žákyně II (25-30 min) 

13:10   žáci II (25-30 min) 

14:00   oficiální vyhlášení odpoledních žákovských kategorií 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravy časového plánu. V případě změny bude vydáno 

komuniké s dostatečným předstihem. Prosím sledujte dostupné informační kanály. 

 

Ceny:  Věcné pro tři nejrychlejší závodníky v každé kategorii.  

Parkování: 

pro veřejnost 

● ulice U Koupaliště (mapa) a Žákovská (mapa) 

pro týmy 

● prostor v areálu (mapa) 

● vyznačené ZÓNY v ulici U Koupaliště (mapa) 

● cena dle rozpisu níže 

https://goo.gl/maps/LzatMTQwP4Lkbb9E7
https://goo.gl/maps/rLbZgP2KhjqtBdMT8
https://goo.gl/maps/f6UmU5Sb3t1DDkDT9
https://goo.gl/maps/wDZAsV9AN1vDrXpX7


 

● pořadatel vystavuje fakturu na základě objednávky 

Rezervace teamového stání:   emailem na adrese stepan.sedlacek@cyklokrosostrava.cz 

Týmová stání: 

Základní týmové stání v těsné blízkosti areálu s kapacitou 300 vozů - bude rozděleno 

do parkovacích zón. 

Týmové stání pro karavany a vozy se stany o velikosti 250 m2 je součástí areálu. 

 

Příjezd na závod: 

Crosspark Ostrava se nachází v hulváckém lesoparku (areál bývalého koupaliště - mapa), 

nedaleko sídla Ostravských vodáren a kanalizací (zastávka MHD Nová Ves Vodárna) a 

křižovatky ulic 28. října a Plzeňská. Parkování a přístup do Crossparku je z ulice U Koupaliště, 

která bude v době závodu pro parkování blokována v obou vnějších směrech záborem, tak, že 

budou omezenou rychlostí průjezdné vnitřní pruhy v obou směrech. 

 

  

mailto:stepan.sedlacek@cyklokrosostrava.cz
https://www.google.com/search?q=Lesopark+koupali%C5%A1t%C4%9B+Hulv%C3%A1ky&tbm=lcl&ei=-G34Y5-fD4GP9u8PqNKaoAY&ved=0ahUKEwif-4Tg1639AhWBh_0HHSipBmQQ4dUDCAk&uact=5&oq=Lesopark+koupali%C5%A1t%C4%9B+Hulv%C3%A1ky&gs_lcp=Cg1nd3Mtd2l6LWxvY2FsEAMyAggmUABYAGC1AmgAcAB4AIABhgGIAYYBkgEDMC4xmAEAoAECoAEBwAEB&sclient=gws-wiz-local#rlfi=hd:;si:2472118326083998061;mv:[[49.82480508617148,18.247250590391552],[49.81939220059361,18.231157336302196],null,[49.8220987190823,18.239203963346874],17]


 

 

Partneři závodu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partneři celého seriálu 

 

 


